
CLASSIFICADOS4 Brasília, quinta-feira, 9 de março de 2023 CORREIO BRAZILIENSE

leiloesjudiciaisdf.com.br | 0800-707-9339

CASA EM BRASÍLIA/DF
COM 752M² (direitos), terreno 1.000m²,
lote 18, Conj. 4, Chácara 18, casa 21, Res.
Belo Horizonte, Setor Hab. Arniqueiras - SHA.

COM POSSIBILIDADE DE PARCELAMENTO, INFORMAÇÕES:

INICIAL R$ 750.000,00

SENADO FEDERAL
COORDENAÇÃO DE
PROCESSAMENTO
EXTERNO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 028/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a
prestação de Serviço de Produção de Legendas Ocultas
(Closed Caption) para a TV Senado, compreendendo a
inserção das legendas na programação tanto em eventos
ao vivo quanto em conteúdos pré-produzidos e reexibidos.

ABERTURA:::: Dia 24 de março de 2023, às 09h30.

LOCAL DE REALIZAÇÃO: Abertura da Sessão Pública
de Pregão Eletrônico, por meio de Sistema Eletrônico
COMPRASNET.
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
CÓPIA DO EDITAL: www.compras.gov.br, ouououou
www.senado.leg.br, através dos links no Portal da
Transparência do Senado Federal - Licitações e
Contratos, ou no guichê da COPEL. Informações: pelo
telefone (61) 3303-3036.

MARCUS VINICIUS DE MIRANDA CASTRO
Pregoeiro

2.6 PLANO PILOTO

2.6 QUARTOS
E PENSÕES

PLANO PILOTO

709 SUL alg suite p/ mo-
ça casa de família c/
net R$1mil. 99975-7122

3
VEÍCULOS

3.1 Automóveis

3.2 Caminhonetes e
Utilitários

3.3 Caminhões

3.4 Motos

3.5 Outros Veículos

3.6 Peças e Serviços

3.1 AUTOMÓVEIS

FABRICANTES

BMW

BMW 120 IA 16V 2010
QUEM VER COMPRA !

120/10 R$70.000 IA 2.0
16v 156CV 5P 1.6 gas
43mkm autom hidraul.
só DF. placa 7, impos-
tos 2022 pg. Revisão há
4 meses 9.9918-0308

BMW 120 IA 16V 2010
QUEM VER COMPRA !

120/10 R$70.000 IA 2.0
16v 156CV 5P 1.6 gas
43mkm autom hidraul.
só DF. placa 7, impos-
tos 2022 pg. Revisão há
4 meses 9.9918-0308

CHERY

QQ17/18Branco,conser-
vado, IPVA Pg. R$
28.500 mil, pouco uso.
Tr: 98201-7766

HONDA

CITY 10/10 1.5 LX auto-
mático, preto, completo.
Particular 99514-1456

CITY 16/16 LX CVT bran-
co , automático, alarme
trava anti furto nas ro-
das, ún dona 69.986km
R$74.900, Ac propostas
Tr.(61)99599.4000

FIT 16/16 1.5 mec. pra-
ta, única dona, com ma-
nual, alrme, sensor de
ré, rodas . Ótimo preço!!
Tr: 98413-2233

CITY 10/10 1.5 LX auto-
mático, preto, completo.
Particular 99514-1456

TOYOTA

COROLLA 19/20 2.0,
XEI, branco pérola,
63milkm, completo, R$
129mil. Todas as revi-
sõesfeitasna’concessi-
onária Toyota. Tratar:
(62) 98253-7362 zap

EDITALDE CONVOCAÇÃO
A Administração da Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal – CAESB CONVOCA os Senhores
Acionistas para a ASSEMBLEIAGERAL EXTRAORDINÁRIA a ser realizada, em formato virtual, no dia 20 de março
de 2023, às 15:00 horas, na sede da Empresa, localizada naAv. Sibipiruna, Lotes 13, 15, 17, 19 e 21, no Centro de Gestão
Águas Emendadas - Águas Claras, bloco A – Amazonas, a fim de deliberar sobre a seguinte ORDEM DO DIA: 1 –
Deliberar sobre a proposta de adequação do Estatuto Social, com o objetivo de elaborar proposição da Política de
Dividendos aos Acionistas da Caesb.

PEDRO CARDOSO DE SANTANAFILHO
Presidente

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL – CAESB

3.1 TOYOTA

ETIOS SEDAN 14/14
1.5X prata flex R$
31.500 Tr: 98621-4352

VOLKS

JETTA/09 R$ 45.000,00
Gasolina Prata 195600
KM usado 999991002

VOLVO

VOLVO
S60/12 1.6 Manual.
De Embaixada. In-
form. Tel: (61) 98345-
8467. Enviar proposta
de compra para
brasil ia@comercio.
mineco.es

VENDO VOLVO
XC 60/15 Para desocu-
par garagem, particular
vende, 118.000km, lin-
do, de mulher, só asfal-
to, semi-novo . Se vir
compra! L.ago Sul. R$
88.000, F:9.9975-4884

VOLVO
S60/12 1.6 Manual.
De Embaixada. In-
form. Tel: (61) 98345-
8467. Enviar proposta
de compra para
brasil ia@comercio.
mineco.es

OUTRAS MARCAS

CORVETTE C8 20/20
TARGA - Pacote Z51
Performance 100K em
Opcionais,LindaConfigu-
ração, Cor Silver Flake,
3.000km IPVA 2023 Pa-
go. Para Exigentes Ex-
perts , Brasília DF. Opor-
tunidade R$ 1.180.000,
Particular. Tratar: (61)
99189-2103

3.2 CAMINHONETES E
UTILITÁRIOS

FABRICANTES

TOYOTA

HILUX SW4 18/19 Dia-
mond, branco perolado,
7 lugares, bancos de cou-
ro claro, 65 mil km roda-
dos. Ac. carro até R$
1000.00. Tr 99984-7641

HILUX/19 SR 4x4 bran-
ca diesel aut 48mKm ún
dn 205mil 99803-8899

3.6 PEÇAS E SEVIÇOS

ALUGUEL

LOCA VIP
AUTOMÓVEIS COM
AR cond, dh e km livre.
Não exigimos cartão. A
partir de R$ 80,00. Tr:
98282-5660 whats

4
CASA

& SERVIÇOS
4.1 Construção e Reforma

4.2 Moda, Vestuário
e Beleza

4.3 Saúde

4.2 Comemorações,
e Eventos

4.5 Serviços Profissionais

4.6 Som e Imagem

4.7 Diversos

4.1 CONSTRUÇÃO E
REFORMA

CONSTRUÇÃO

MATERIAIS

GRANITINA DISTRITO
Federal. Atacado e Vare-
jo de Pedras Para Pisos
de Granitina! Qi 05 LO-
TE33/34TaguatingaNor-
te (61) 98565-7500

4.3 SAÚDE

MASSAGEM TERAPÊUTICA

MASSAGEM MASCULI-
NA diversas técnicas.
Amb calmo 992558354

OUTRAS
ESPECIALIDADES

CUIDADORA ATENDI-
MENTO Home Care, ser-
viços enfermagem. Co-
ren ativo 61-999131369

4.5 SERVIÇOS
PROFISSIONAIS

ADVOCACIA

APOSENTADORIA
ADMINISTRATIVA

PREVIDÊNCIA
A P O S E N T A D O R I A
POR Invalidez; Benefí-
cio negado; Aposentado-
ria por idade; Tempo de
contribuição;Aposentado-
ria Rural e Pensão por
Morte. Contato: (61)
99409-5454

REVISÃO DA VIDA TODA
INSS - APOSENTADORIA

(61) 98518-3152 WHAT-
SAPP (61) 99206-0550
(OAB-DF 44224)

APOSENTADORIA
ADMINISTRATIVA

PREVIDÊNCIA
A P O S E N T A D O R I A
POR Invalidez; Benefí-
cio negado; Aposentado-
ria por idade; Tempo de
contribuição;Aposentado-
ria Rural e Pensão por
Morte. Contato: (61)
99409-5454

4.5 ESPECIALIZADO

ESPECIALIZADO

CONTABILIDADE DE
CONDOMÍNIOS e Servi-
ços. Constituição; Altera-
ção; Distrato e Imposto
de Renda 99971-5672

CONTABILIDADE DE
CONDOMÍNIOS e Servi-
ços. Constituição; Altera-
ção; Distrato e Imposto
de Renda 99971-5672

OUTROS PROFISSIONAIS

CALHAS-RUFOS - Pin-
gadeiras, em qualquer
quantidade e bitola. Te-
mos bobinas p/ fabrican-
tes já dobradas. Melhor
preço do DF 996235265

DIARISTA OFEREÇO
meus serviços. Atdo ca-
sas e aptos 984831090

CALHAS-RUFOS - Pin-
gadeiras, em qualquer
quantidade e bitola. Te-
mos bobinas p/ fabrican-
tes já dobradas. Melhor
preço do DF 996235265

4.6 SOM E IMAGEM

MÚSICA

SAX-TENOR Yamaha
YTS id 26 único dono no-
víssimo 61-99077638

SOM E ACESSÓRIOS

EQUIPAMENTOS DE
SOM High-End, State-
Of-The-Art! Exclusivo!
61-999631426

EQUIPAMENTOS DE
SOM High-End, State-
Of-The-Art! Exclusivo!
61-999631426

5
NEGÓCIOS &

OPORTUNIDADES
5.1 Agricultura e Pecuária

5.2 Comunicados,
Mensagens e Editais

5.3 Infomática

5.4 Oportunidades

5.5 Pontos Comerciais

5.6 Telecomunicações

5.7 Turismo e Lazer

5.1 AGRICULTURA
E PECUÁRIA

ANIMAIS

VACAS LEITEIRAS 20
em lactação e 9 pre-
nhes 61-999666281

5.2 COMUNICADOS,
MENSAGENS E EDITAIS

ACHADOS
E PERDIDOS

AO PORTADOR DO
CHEQUE da Caixa
Econômica Federal
Ag:3001ContaCorren-
te: 01022840-2 Che-
que 900035 datado
em 10 de Maio de
2019 valor R$ 870,00
em nome de Rozana
do Santos Beijo, en-
trar em contato c/ a
mesma para tratar de
assuntos relativo ao
cheque 99149-8665.


